

تور سوئیس  
5 شب لوگانو (میلان)  
TC24643  
۲-۷ آذر

برنامه سفر

روز اول تهران-میلان-لوگانو

ورود به فرودگاه میلان. حرکت از فرودگاه میلان با اتوبوس اختصاصی به سمت لوگانو رسیدن به لوگانو و تحویل اتاق ها در هتل 4 ستاره اقامت شب در لوگانو

روز دوم لوگانو

پس از صرف صبحانه، گشت و گذار در شهر لوگانو و دیدنیهای این شهر زیبا. سپس به سمت مندریسو حرکت خواهید کرد و در راه از پارک سوییس مینیاتور بازدید خواهید کرد که از جذابیت خاصی برخوردار است. در مندریسو که یکی از بزرگترین مرکز خرید های اروپا به نام Fox Town در آن قرار دارد، می توانید به طور آزادانه به خرید سوغاتی و یا لوازم و البسه دلخواه خود بپردازید. اقامت شب در لوگانو.

روز سوم لوگانو - میلان - لوگانو

گشت شهری در میلان شامل بازدید از میدان دومنو، کلیسای جامع، اوت لت و دیگر زیبایی های این شهر اقامت شب در لوگانو.

روز چهارم لوگانو

روز آزاد در لوگانو اقامت شب در لوگانو.

روز پنجم لوگانو

روز آزاد در لوگانو اقامت شب در لوگانو.

روز ششم لوگانو- ایران

تحویل اتاق ها و حرکت به سمت فرودگاه میلان جهت بازگشت به ایران

خدمات تور :

اقامت در هتل 4 ستاره با صبحانه، راهنمای فارسی زبان همراه تور از ایران، ترانسفر فرودگاهی، بیمه مسافرتی با پوشش کرونا، انجام گشت شهری طبق برنامه ارائه شده

## این تور شامل موارد زیر نیست

هزینه ریالی پرواز بین المللی، لغو تور، مالیات شهری، هزینه های شخصی، هزینه ویزا و وی اف اس و هر مورد دیگری که در برنامه ذکر نشده است.

## توجه مهم:

برنامه سفر شما ، هتل های معرفی شده و حتی ایرلاین این تور ممکن است مشمول تغییر واقع گردند که در این صورت مراتب قبل از سفر و در اسرع وقت به اطلاع مسافریین خواهد رسید.

احتمال دارد که راهنمای تور بر حسب شرایط آب و هوایی، ترافیک و سایر مسائل، اماکن مورد بازدید را تغییر داده و یا اجبارا مواردی را از گشت ها حذف کند.

\* در صورت رد شدن ویزا از سوی سفارت، به ازای هر نفر ۱۰۰ یورو و برای خانواده ۲۰۰ یورو به عنوان هزینه ی آماده سازی پرونده و لغو رزرو هتل گرفته می شود.

\* اگر مسافر وقت سفارت خود را تا ۷ روز قبل از موعد مقرر انگشت نگاری لغو کند، مبلغ ۳۰۰ یورو و بیش از ۷ روز مبلغ ۱۰۰ یورو به ازای هر نفر دریافت خواهد شد.

به امید دیدار شما در سفرهای بعدی تک تراول

آدرس: تهران، خیابان شریعتی، بالاتر از ظفر، ساختمان سهیل، پلاک 1343، طبقه اول واحد 4 تلفن : 021 22895299

Email : [info@techtraveliran.ir](mailto:info@techtraveliran.ir) [www.techtraveliran.com](http://www.techtraveliran.com)